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Tork feuchte Oberflachenreinigungstiicher

Tork feuchte Oberflachenreinigungstiicher bieten eine praktische und effiziente Méglichkeit, Oberflachen zu
reinigen, wenn kein Wasser zur Verfligung steht.
*  Professionelle Qualitat fur eine effiziente Oberflachenreinigung
. Dank ihres starken Gewebes sind sie perfekt dazu geeignet, Ol, Fett, Schmierstoffe und Schmutz
zu entfernen
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Produktangaben  system
W15

Produktzertifikate

£

oo conmes Aviation Cerlified

recoonaie forssry

Transportdaten
Verbrauchseinheit

EAN 7322540372724
Verpackungsmaterial Plastic
Stiicke 1
Bruttogewicht 12209
Hohe 191 mm
Lénge 158 mm
Breite 158 mm
Nettogewicht 10319
Menge 4.77 dm3

Farbe
Weil

Transporteinheit
7322540372748
Carton
4(4CON)

5.4 kg

220 mm

330 mm

330 mm

4.1 kg

23.96 dm3

Palette

7322540372731

120 (30 TRP)
161.49 kg
1250 mm
1200 mm
800 mm
123.72 kg

0.72m3
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