



190594

Tork feuchte Oberflächenreinigungstücher

Tork feuchte Oberflächenreinigungstücher bieten eine praktische und effiziente Möglichkeit, Oberflächen zu reinigen, wenn kein Wasser zur Verfügung steht.

- Professionelle Qualität für eine effiziente Oberflächenreinigung
- Dank ihres starken Gewebes sind sie perfekt dazu geeignet, Öl, Fett, Schmierstoffe und Schmutz zu entfernen



190594

Tork feuchte Oberflächenreinigungstücher

Produktangaben

System

Farbe Weiß

Produktzertifikate





Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540372724	7322540372748	7322540372731
Verpackungsmaterial	Plastic	Carton	
Stücke	1	4 (4 CON)	120 (30 TRP)
Bruttogewicht	1220 g	5.4 kg	161.49 kg
Höhe	191 mm	220 mm	1250 mm
Länge	158 mm	330 mm	1200 mm
Breite	158 mm	330 mm	800 mm
Nettogewicht	1031 g	4.1 kg	123.72 kg
Menge	4.77 dm3	23.96 dm3	0.72 m3